
後援会会員の皆様 

                               令和元年 7月吉日 

順心広尾学園後援会 

会長 阿部 龍夫 

 

後援会 懇親会のお知らせ 

 

 

 平素より、後援会の活動にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 この度、後援会会員同士の懇親を図るため、懇親会を下記の通り開催いたします。 

ご多忙の事と思いますが、お誘い合わせの上ご参加を心よりお待ち申し上げております。 

 

                記 

 

日時：2019 年 8 月 24 日(土曜日) 17：30～ 

会費：3,000 円 （当日徴収いたします。飲食代となります。） 

申し込み先： hiroo.koenkai@gmail.com 

申し込み締め切りは 8 月 16 日まで 

※参加者本人の氏名・連絡先、本校卒業生の氏名および卒業年度をご記入のうえお申込

みください。開催場所はメールにてお知らせします。広尾駅徒歩５分程度です。 

なお 参加資格は本会会員に限ります。 

 

 

 

 

 

                                    以  上 


